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ZYRA E PROKURIMIT
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KONTRATIE NR 111-2021

Numri i kontratés:!: 634-21-8716-5-3-6/C419
KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ang; dhe

CONSTRUCTION GROUP SH.P.K., MALUSH KOSOVA,P.N. LAGJA E SPITALIT, PRISHTINE me
numer bisnesi ABRK 810831645 , qe perfaqesohet nga ARIET ALITI

» (ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén tjetér, Jang pajtuar te lidhin njé kontrate publike pé€r pune e shénuara me
poshté:

NDERTIM RENOVIM I OBJETEVE TE ADMINISTARES FAZA TRETE me numér identifikues: 634-
21-8716-5-3-6

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés &shté ekzekutimi i punéve né vijim nga ana e Kontraktuesit: Pune sipas pershkrimit nga
Njesia Kerkese

No. Lot

1 NDERTIM RENOVIM I OBJETEVE TE ADMINISTARES FAZA TRETE

Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi total i punéve duhet t& jets: 5 270,00 €; PesemijedyqindeshatedhjetEuro.

2.2 Cmimi i pérmendur n& Nenin 2.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé g€ Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet t& Jet€ i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.

2.3. Plani per pérfundim te puneve eshte 10 dite kalendarik
2.4 Pagesat do t& béhen ng pajtim me Kushtet ¢ peérgjithshme dhe/ose t& Veganta t& kontratés.
- Me raport nga Organi mbikqyres dhe fature

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés

3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

Marréveshja e kontratgs;

U Ju lutemi referojuni ketij numri & kontratés né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet qé lidhen me thesarin.



Kushtet e Vecanta t& Kontratés;
Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;

Tenderi i Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;

Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

3.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérb&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste t&
paqartésis€ ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t€ pérparésisé né té cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 4 Komunikimet

4.1 T¢ gjitha komunikimet me shkrim q& kané t& béjné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra an€ dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit
dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose t& dorézohen personalisht. Komunikimet pér Autoritetin
Kontraktues mund t& adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit t& Projektit i eméruar né Kushtet e
Veganta t& Kontratés.

4.2 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit t& saj, ai duhet ta thoté kété ng
komunikatén e tij. Sa herg qé ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé
vértetim t8 pranimit t& komunikatés sé tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré t& gjitha masat e
nevojshme pér t& siguruar pranimin e komunikimit t& tij.

4.3 Kudo né kontraté parashikohet p&r dhénien e ndonjé njoftimi, p&lqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
peérveg nése specifikohet ndryshe né njoftim & tillg, pelqim, miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté né formé

t¢ shkruar dhe fjalét "njofton", "vértetoje", "miratoj "ose"vendos¢ "do t& interpretohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet t€ mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontrat¢ &shté e pérgatitur né gjuhén 2 ng tri origjinale, dy prej t& cilave jané pér Autoritetin
Kontraktues dhe nj¢ origjinale pér Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues
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2 Gjuha do t& jeté gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender.
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NR

Pérshkrimi | Punéve

Njésia Sasia

Totali

Furnizimi dhe vendosja e shtreses se
Epoksidit né hapsiren e pércaktuar , Epoksidi
do té vendoset né komplet hapsiren e
mbrendshme, Ngjyren e Epoksidit e vendos
organi mbikqyrés . Né gmim hyn edhe
elementet tjera percjellesa para vendosjes
se epoksidit si rrafshimi hapsire me gjitha
elementet tjera percjellese pé shtruarjen e
Epoksditit,

m2 120

26.00

3,120.00

Furnizimi transporti dhe montimi | perdeve
shirtore me traké 89mm .hapsira ge duhet t&
bulohet me perde &shté 25 m x 3. .

copé 1

900.00

900.00

Ndertimi i murit mbrojtes duke perfshi;
Furnizimin, transportin dhe betonimi e murit
mbrojtes, perfshi edhe themelet me
dimensione 50 cm , nga betoniiarmuar C25/
30, muri ka kéto dimensione mé lartési 1m
dhe trashési 25¢cm dhe gjatési 10 m Ng
Qmim llogaritet kallepimi me derrasa, shtesa
aditivi pér beton per papershkueshmeri nga
uji, vibrimi armatura @10 - 15/15

ngjeshja e betonit me vibrator dhe duke
respektuar dhe mirembajtja e betonit,
SHENIM : Betoni, pér té gjitha llojet e
punéve , duhet t& pérgatitet, transportohet,
punohet, mirémbahet dhe testohet sipas
pafashikimeve

té pércaktuara mé rregullat e
zbatueshme,Regullat per Standardet Teknike
per Beton dhe Beton te Armuar (PBAB).Muri
té llogaritet me meter gjatesi .

1,250.00

Totali | Puneve :

5,270.00
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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Tregtisé dhe Industrisé - Minstarstvo Trg

Ministry of Trade and Industry

VI TE BISNESEVE KE KOSOVE
AZAREGISTRACUE 62034
KO3OYABUSINESS REGISTRATION AGENCY

CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACIJI
CERTIFICATE OF REGISTRATION

Lloji biznesit: Shoqérl me pérglegjésl té kufizuara
Poslovni tip: Drustva sa ograniéenom odgovornodéy
Business type: Limited Liabilities Companies

Adresa: Malush Kosova, p.n,, Lagja e Spitalit
Adrasn: Prishting

Address:

Data e regjistrimit:

Datum registracije: 23/09/2013

Date of registration:

19/02/2019
Data / Date / Datum

Nr.ser./Ser. br, /Ser, No.: 10000852

ovine i Industrije

Emrl tregtar / Trgovatko ime / Commercial name
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